Tubarão, 19 de março de 2018.

A COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Seletivo Simplificado destinado a prover vagas de
caráter temporário para a Fundação Municipal de Educação e Cultura do Município de Tubarão –
Edital Nº 01/2018, torna público:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2018
CLASSIFICAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

RESULTADO- MAIS MÚSICA MAIS CIDADANIA  ( Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Geziel Souza Mota 24/11/1973

Mario Cezar de Oliveira Cardoso
Diretor Presidente da Fundação Municipal de Educação e Cultura